
Hockenheimring

4,574 Kilometer

Vorläufiger Zeitplan Hockenheim  

Art Serie Rennen Dauer Pause

1 9:00 9:30 Test- & Einstellfahrten 1 Tourenwagen & GT (120,- €) 0:30 0:05

2 9:35 10:05 Test- & Einstellfahrten 2 Formelfahrzeuge (120,- €) 0:30 0:05

3 10:10 10:40 Test- & Einstellfahrten 3 Tourenwagen & GT (120,- €) 0:30 0:05

4 10:45  - 11:05 Qualifying 1 AvD Historic Race Cup 0:20 0:05

5 11:10  - 11:50 Freies Fahren DMV GTC/Dunlop 60 0:40 0:05

6 11:55  - 12:20 Training DMV Formel Vau 0:25 0:00

7 12:20 12:50 Mittagspause / Break 0:30 0:00

8 12:50  - 13:10 Qualifying 1 FCD Racing Series 0:20 0:05

9 13:15  - 13:35 Qualifying 1 DMV GTC 0:20 0:05

10 13:40 14:00 Qualifying 2 AvD Historic Race Cup 0:20 0:05

11 14:05  - 14:35 Test- & Einstellfahrten 4 Tourenwagen & GT (120,- €) 0:30 0:10

12 14:45 15:05 Qualifying Dunlop 60 0:20 0:05

13 15:10  - 15:35 Qualifying DMV Formel Vau 0:25 0:05

14 15:40  - 16:00 Qualifying 2 FCD Racing Series 0:20 0:05

15 16:05 16:25 Qualifying 3 AvD Historic Race Cup 0:20 0:10

16 16:35  - 16:38 Ampel grün Dunlop 60 0:03 0:00

17 16:38  - 16:43 Startaufstellung Dunlop 60 0:05 0:02

18 16:45  - 17:45 Rennen Dunlop 60 R1 1:00 0:10

Samstag, 19. Oktober 2019

Uhrzeit Art Serie Dauer Pause

19 9:00  - 9:20 Qualifying 2 DMV GTC 0:20 0:10

20 9:30 9:50 Rennen 1 AvD Historic Race Cup / FFR - Opel R2 0:20 0:10

21 10:00 10:30 Rennen 1 FCD Racing Series R3 0:30 0:10

22 10:40  - 11:00 Rennen 1 AvD Historic Race Cup / HRA R4 0:20 0:10

23 11:10 11:55 Taxifahrten Tourenwagen & GT (180,- €) 0:45 0:10

24 12:05  - 12:35 Mittagspause / Break 0:30 0:00

25 12:35  - 12:38 Ampel grün DMV GTC 0:03 0:00

26 12:38  - 12:43 Startaufstellung DMV GTC 0:05 0:02

27 12:45  - 13:15 Rennen 1 DMV GTC R5 0:30 0:25

28 13:40  - 14:40 GLP Formel Vau SDFV GLP 1:00 0:10

29 14:50  - 15:20 Rennen 2 FCD Racing Series R6 0:30 0:10

30 15:30  - 15:50 Rennen 2 AvD Historic Race Cup / FFR - Opel R7 0:20 0:10

31 16:00  - 16:03 Ampel grün DMV GTC 0:03 0:00

32 16:03  - 16:08 Startaufstellung DMV GTC 0:05 0:02

33 16:10  - 16:40 Rennen 2 DMV GTC R8 0:30 0:10

34 16:50  - 17:10 Rennen 2 AvD Historic Race Cup / HRA R9 0:20 0:10

35 17:20 17:50 Test- & Einstellfahrten 5 Straßenfahrzeuge 0:30 0:10

Achtung: max 98 + 2 db(A) gemessen nach LP -Verfahren

Zeitplan "B" --- 26. September 2019

Freitag, 18. Oktober 2019

Uhrzeit

FFR + Opel

FF1600 + Zetec + HRA

FF2000 + Opel + HRA

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben

Frank Multimedia
Hervorheben


